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Sortimentslista

Batterier till Personbil och Latta fordon

Best. nr.
Technology
EAN/GTIN
Spanning
Kapacitet
CCA

Langd
Bredd

Hojd

Karl
Polstallning
Poltyp
Fastklack
Vikt (kan variera)

EFB EL652

MANDATORY
FOR START-5TOP
VEHICLES

EL652

EFB
3661024036542
12V

65 Ah

650 A

278 mm

175 mm

175 mm

LB3

ETN O

EN taper post
B13

16.20 kg

Polstallning

4 I

— —

o) Bl

ERCEY Rt

@19.5 @179

PositiveTerminal NegativeTerminal

Fastklack

5 notches

Design, funktioner och specifikationer kan dndras utan féregdende meddelande. Vi fransager oss alla

utfastelser eller garantier, uttryckliga eller underférstadda, angaende data eller rekommendationer, och ska
under inga omstandigheter hallas ansvariga fér nagon férlust eller skada som pastas ha uppstatt som ett

resultat. Vissa produkter kanske inte &r tillgéngliga pa din lokala marknad.

mﬂ RECOMMENDED
FOR HIGH
e ELECTRICAL MEEDS
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